**D**iffusa e. **Ad bn. a.** Surgens ihesus mane prima  
sabbati apparuit primo marie magdalene de qua eie-  
cerat septem demonia al. **Ad. i. a.** Alla que quis in her-  
al. uiuente cum mortuus alla al. **Ad. iij. a.** Alla noli

flē maria alla resurrex̄ dñs al. al. **Ad vi. a.** Ma-  
ria q̄ unx̄ pedes ihu et extersit capillis suis x̄ dom?  
i. pleta ē ex odore unguētū. **Cap.** **O** t̄ie d̄s m̄s  
exaltasti s̄ trā h̄itationē meā et p̄ morte deflu-  
enti dep̄cata sū. **V.** adiuuab̄. **Col.** **O** a q̄s  
dñe p̄ tuo sp̄m ūitans x̄ p̄as. ut intercedēte  
b̄ta maria magdalena et te tota mēte cogno-  
scat. et que t̄ placita s̄ toto corde sectetur. **p.**  
**Ad. ix. a.** **B**enit maria nūciās discipulis q̄ uidi  
dñm al. **Cap.** **S**apiētia uincit maliciā.  
attingit q̄ a fine usq̄ ad finē fortit̄ et dispōit  
oīa suauit̄. **V.** flegit eā. **Col.** **P** r̄a q̄s  
o. d. ut ad te toto corde clamātes intercedēte  
b̄ta maria magdalena tue pietatis indulgē-  
ciā consequimur. **p.** **Ad v̄s. a.** **V**eni sponsa x̄.  
**ā** **D**igna sū q̄ formosa filie ierl̄m ideo dilex̄ me rex  
et introdux̄ me i. cubiculū suū. **ā** **P**ulch̄ es x̄ decora  
filia ierl̄m terribilis ut castrorū acies ordinata. **ā** **R**e-  
ūtere reūte sunamitis reūte reūte ut intueam̄ te.  
**R.** **S**pe tua x̄ pul. **Ad niḡt. a.** **C**ulerēt dñm meū  
et nescio ubi posuerēt eū si tu sustulisti eū diato m̄ al.  
et ego eū tollā alla. **Jacobi apli. R. oīa sup̄?**

*innat. vni apli. Et her erit Col.* **A**bo  
dne plebi tue scificator iustos. ut apli tui  
iacobi munita p̄sidys. et conuisione tibi pla  
ceat et secura de seruat. *p. Ad unclā s̄i petri*

**P**etrus quidē secura *ad vs. i. et ad. iii.*  
bat̄ in carce. oia aut̄ fiebat s̄i in *cap.*  
missioe ab ecclia ad deū p̄ eo. *R. Cornelius cen*  
turio. *Stc. ut sup̄ i nat̄ eius. v. Eterna x̄ munita.*

*u. Primis hon. Ad mgt̄ a. Ad d̄aiḡ iugans Col.*  
**D**s qui bt̄m petru aplm̄ auunculis ablo  
lucū illesū abire fecisti. m̄oꝝ q̄s absolue  
uincta p̄toꝝ. et oia mala anob̄ p̄p̄iat̄ excludē.

*In p̄. a. Decre amas me pasce oues meas tu scis dne*  
*q̄ amo te. R. Conste. eos. u. Primis hon. Ad b̄n̄ a.*

**Q**ues pastor ouiu p̄nceps aploꝝ t̄ tradite s̄i clauēs  
regni celoꝝ. *Ad. i. a. Significauit dn̄s petro q̄*  
*inorte clarificatur̄ eēt dn̄s. Ad. iii. a. Ego p̄ te voga*  
*ui petre ut n̄ deficiat fides tua et tu aln̄ dūsus d̄fina*  
*fr̄es tuos. Ad. vi. a. Cūq̄ uidiss̄ uetū validū uei*  
*entē timuit et cū cepiss̄ mergi clamauit dicens dne*  
*saluū me fac Cap. Angls dn̄s astitit et lu*  
*mē refulsit i hitaculo carcis. paull̄oq̄ late*